

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 241
Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EKOM PLUS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Peter Kázmér

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			119 277,63
DPH základná znížená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	119 277,63	23 855,63
Cena s DPH v EUR			143 133,16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 241
Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Mesto Duňajská Streda Projektant:
Zhotoviteľ: EKOM PLUS, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Kázmér

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		119 277,63	143 133,16
1	Vozovka a vjazdy	98 685,54	118 422,65
2	Komunikácia	20 592,09	24 710,51

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: Spevnené plochy a chodníky na sídlisku Boriny

2 - Komunikácia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Duanjská Streda

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Peter Kázmér

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 592,09
D HSV Práce a dodávky HSV							20 592,09
D 1 Zemné práce							5 999,66
1	K	113107142	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0 18100t	m2	78,500	6,12	480,42
2	K	113307112	Odstánenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0 24000t	m2	78,500	5,10	400,35
3	K	113307131	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	78,500	22,10	1 734,85
4	K	121101111	Odstánenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,755	0,87	1,53
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	43,155	6,99	301,65
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť hominy 3	m3	14,385	2,30	33,09
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,910	3,25	145,96
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 8 km	m3	359,280	0,89	319,76
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	44,910	0,73	32,78
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	44,910	49,90	2 241,01
11	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	30,000	0,80	24,00
12	M	005720001400	Osiavé tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,927	9,50	8,81
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	178,300	0,50	89,15
14	K	181301103	Rozprestretie omice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	30,000	3,80	114,00
15	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	1,02	30,60
16	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,80	24,00
17	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,000	5,90	17,70
D 5 Komunikácie							9 380,91
18	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	165,000	9,99	1 648,35
19	K	565141121	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	165,000	12,87	2 123,55
20	K	566902152	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,900	9,90	28,71
21	K	567124312	Podklad z podkladového betónu CBGM C 8/10 (C 6/8) hr. 120 mm	m2	165,000	19,90	3 283,50
22	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	165,000	0,89	148,85
23	K	573111113	Postrek živitný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	165,000	1,89	311,85
24	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	165,000	0,89	148,85
25	K	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	165,000	10,25	1 691,25
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 629,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	67,000	9,89	662,63
27	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, bxšxv 1000x150x260 mm	ks	67,670	10,99	743,69
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,711	2,97	150,61
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (12 km)	t	608,532	0,89	541,59
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	36,502	49,90	1 821,45
31	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	14,209	49,90	709,03
D 99			Presun hmôt HSV				582,52
32	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	184,926	3,15	582,52

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: Spevnené plochy a chodníky na sídlisku Boriny

1 - Vozovka a vjazdy

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Kázmér

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							98 685,54
D HSV Práce a dodávky HSV							98 685,54
D 1 Zemné práce							13 336,05
1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	56,550	7,89	446,18
2	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	582,130	9,20	5 355,60
3	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 250 mm, -0,50000t	m2	279,000	7,69	2 145,51
4	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	56,550	15,15	856,73
5	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	56,550	22,10	1 249,76
6	K	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	582,130	2,98	1 734,75
7	K	121101112	Odstránenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	4,800	0,87	4,18
8	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,475	39,90	298,25
9	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,492	5,20	12,96
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,275	3,25	39,89
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 8 km	m3	98,200	0,89	87,40
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	12,275	0,73	8,96
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	12,750	49,90	636,23
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	779,060	0,59	459,65
D 2 Zakladanie							1 581,17
15	K	211581111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm	m3	14,950	69,98	1 046,20
16	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	125,580	1,98	248,65
17	M	693110000200	Geotextília polypropylénová FIBERTEX Protex 300, 300g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	150,696	1,90	286,32
D 5 Komunikácie							44 112,82
18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	879,900	4,83	4 249,92
19	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	879,900	10,90	9 590,91
20	K	566902121	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	6,800	8,20	55,76
21	K	566902151	Vyspravenie podkladu do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,800	59,87	167,84
22	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	879,900	0,89	783,11
23	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	879,900	0,79	695,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	879,900	13,53	11 905,05
25	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 70 mm	m2	879,900	18,94	16 665,31
D 8 Rúrové vedenie							3 745,50
26	K	895941111.S	Zariadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov vrátane materiálu	ks	3,000	1 248,50	3 745,50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							33 143,92
27	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000	9,89	89,01
28	M	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	9,090	10,99	99,90
29	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,000	9,89	19,78
30	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	2,020	7,99	16,14
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	395,386	2,99	1 182,20
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (12 km)	t	4 744,632	0,89	4 222,72
33	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	545,844	49,90	27 237,62
34	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,542	49,90	276,55
D 99 Presun hmôt HSV							2 766,08
35	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	878,121	3,15	2 766,08